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Dimensions intérieures
H 68 x L 90 x P 45-60 cm
H85 x L105 x P 51-66 cm
H 95 x L 110 x P 55-70 cm
H 120 x L 131 x P 65-80 cm

H 50 x L 131 x P 65-80 cm

modulable
intégrée
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100% aluminium - peinture thermolaquée non polluante
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Dimensions extérieures

H 69 x L94 x P 46-61cm

H 86 x L109 x P 52-67 cm

H96 x L114 x P 56-71cm

H 121 x L135 x P 66-81 cm

H 51 x L135 x P 66-81 cm

Poids

7,1 kg

9,4 kg

1,8 kg

16,1 kg

5,6 kg

Garantie 10 ans - aucun entretien

CRS;

Face arriere Face du
dessous
Dimensions Poids
Colis Colis
75 x 100 x 8.5cm 8.6KG
55 x114.5 x 11.5cm NKG
62 x 121 x 11.5cm 13.6KG
69 x 141 x 12.5cm 18.3KG
575 x142,5 x 8cm 7KG



*Dimensions intérieures d'un DECOCLIM taille S

Eucalyptus d'’Ameérique du sud - Bois exotique de catégorie 4
Déja traité pour I'extérieur - Garantie 2 ans
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Face arriere

Dimensions intérieures Dimensions extérieures Poids Dlmen§|ons P0|c.:is

Colis Colis

& H68x L90 x P 45 cm H'70 5% [H95 5 47 5icm 12,3 kg 72 x 100 x 9cm 14.5kg
M H835xL105x P51cm H86xL1NOxP535cm 16 kg 87 x 114 x 9cm 18.5kg

L HO95x L1000 x P51 cm HO95x L1000 x P5lcm 16,5 kg 98 x 110 x 9cm 19kg
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